به عبارت دقیقتر، در زبان شناختی وحی، رابطه خدا با فرشته وحی و رابطه جبرئیل با رسول خدا که کیفیت این دو ارتباط برای عوام ناشناخته هستند و رابطه رسول خدا با مردم جهت ابلاغ وحی ترسیم می شود.

فهرست منابع

- ۱- ابن خلدون، عبدالرحمن بن خلدون، (۷۳۲-۸۰۸ هـ - ۱۳۳۲-۱۴۰۶ م) مقدمه، بیروت: دارالفکر.
- ۲- ابوزید، نصر حامد، (۱۹۹۸ م)، مفهوم النص: درسه فی علوم القرآن، بیروت: المرکز الثقافی العربی للطباعه و النشر و التوزیع
- ۳- _____، (۱۳۸۰)، معنای متن: پژوهشی در علوم قرآن، ترجمه: مرتضی کریمی نیا، تهران: انتشارات طرح نو.